РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов
20 января 2011г.

Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2011 год

В целях более эффективного использования муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Усть-Донецкое городское поселение» и пополнения доходной части бюджета поселения Собрание депутатов
РЕШИЛО:

    1.Утвердить прогнозный план приватизации на 2011 год, согласно приложению.

    2.Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.

    3.Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «По бюджету, налогам и собственности».

Глава Усть-Донецкого

городского поселения
В.Н. Скрипников

р.п. Усть-Донецкий

20 января 2011г.

№101
Приложение

к решению Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

от 20 января 2011г.№101
Прогнозный план приватизации на 2011 год.

Перечень муниципального имущества Усть-Донецкого городского поселения Ростовской области, подлежащего приватизации в 2011 году.

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества Усть-Донецкого городского поселения, его месторасположение
	Занима-

емая площадь, (кв.м.)
	Балансовая стоимость объекта, (руб.)

	1.
	Здание пилорамы
Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная,5г
	175,20
	80 932,20

	2.
	Земельный участок под зданием пилорамы

 Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная,5г
	400,00
	0,00

	3.
	Здание столярного цеха
Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная,5г
	234,20
	83 042,37

	4.
	Земельный участок под зданием столярного цеха

Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная,5г
	381,00
	0,00

	5.
	Комнаты в жилой квартире (коридор), Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий ул.Донецкая дом 5 корп.2 кв.44 ком.1,3,4,11,6
	14,60
	0,00

	6.
	Нежилое подвальное помещение, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий ул.Строителей дом 62
	158,70
	0,00

	7.
	Здание ремонтно-механических мастерских
Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий ул.Заречная,5
	1109,60
	373 202,54

	8.
	Земельный участок под зданием ремонтно-механических мастерских, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий ул.Заречная,5
	2670,00
	0,00

Заведующий сектором

муниципального имущества и

земельных отношений
 Анистратова О.А.

PAGE